

# 세 입 총 괄 표

2016년도 추경 1 회 일반회계, 기타특별회계 전체

(단위:천원)

장·관·항	예산액		기정액		비교증감	
		구성비		구성비		증감률
총 계	405,188,747	100.00 %	372,075,297	100.00 %	33,113,450	8.90%
100 지방세수입	16,849,000	4.16 %	16,849,000	4.53 %	0	0.00%
110 지방세	16,849,000	4.16 %	16,849,000	4.53 %	0	0.00%
111 보통세	16,640,000	4.11 %	16,640,000	4.47 %	0	0.00%
113 지난년도수입	209,000	0.05 %	209,000	0.06 %	0	0.00%
200 세외수입	12,746,430	3.15 %	12,445,429	3.34 %	301,001	2.42%
210 경상적세외수입	7,956,269	1.96 %	7,763,268	2.09 %	193,001	2.49%
211 재산임대수입	85,000	0.02 %	85,000	0.02 %	0	0.00%
212 사용료수입	2,897,024	0.71 %	2,704,023	0.73 %	193,001	7.14%
213 수수료수입	760,990	0.19 %	760,990	0.20 %	0	0.00%
214 사업수입	1,437,000	0.35 %	1,437,000	0.39 %	0	0.00%
215 징수교부금수입	611,000	0.15 %	611,000	0.16 %	0	0.00%
216 이자수입	2,165,255	0.53 %	2,165,255	0.58 %	0	0.00%
220 임시적세외수입	4,790,161	1.18 %	4,682,161	1.26 %	108,000	2.31%
221 재산매각수입	1,835,000	0.45 %	1,727,000	0.46 %	108,000	6.25%
222 부담금	37,500	0.01 %	37,500	0.01 %	0	0.00%
223 과징금및과태료등	168,000	0.04 %	168,000	0.05 %	0	0.00%
224 기타수입	2,632,002	0.65 %	2,632,002	0.71 %	0	0.00%
225 지난연도수입	117,659	0.03 %	117,659	0.03 %	0	0.00%
300 지방교부세	166,542,000	41.10 %	150,620,000	40.48 %	15,922,000	10.57%
310 지방교부세	166,542,000	41.10 %	150,620,000	40.48 %	15,922,000	10.57%
311 지방교부세	166,542,000	41.10 %	150,620,000	40.48 %	15,922,000	10.57%
400 조정교부금등	19,593,000	4.84 %	16,500,000	4.43 %	3,093,000	18.75%
420 시·군조정교부금등	19,593,000	4.84 %	16,500,000	4.43 %	3,093,000	18.75%
421 시·군조정교부금등	19,593,000	4.84 %	16,500,000	4.43 %	3,093,000	18.75%
500 보조금	143,645,710	35.45 %	136,915,861	36.80 %	6,729,849	4.92%
510 국고보조금등	113,782,919	28.08 %	111,062,101	29.85 %	2,720,818	2.45%
511 국고보조금등	113,782,919	28.08 %	111,062,101	29.85 %	2,720,818	2.45%
520 시·도비보조금등	29,862,791	7.37 %	25,853,760	6.95 %	4,009,031	15.51%
521 시·도비보조금등	29,862,791	7.37 %	25,853,760	6.95 %	4,009,031	15.51%
700 보전수입등및내부거래	45,812,607	11.31 %	38,745,007	10.41 %	7,067,600	18.24%
710 보전수입등	33,325,016	8.22 %	26,797,181	7.20 %	6,527,835	24.36%

(단위:천원)

장·관·항	예산액		기정액		비교증감	
		구성비		구성비		증감률
711 잉여금	28,938,018	7.14 %	22,438,018	6.03 %	6,500,000	28.97%
712 전년도이월금	4,027,835	0.99 %	4,000,000	1.08 %	27,835	0.70%
713 융자금원금수입	359,163	0.09 %	359,163	0.10 %	0	0.00%
720 내부거래	12,487,591	3.08 %	11,947,826	3.21 %	539,765	4.52%
721 전입금	9,177,591	2.27 %	8,637,826	2.32 %	539,765	6.25%
722 예탁금및예수금	3,310,000	0.82 %	3,310,000	0.89 %	0	0.00%